12-02-2024 08:48:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja feita a pavimentação asfáltica no local descrito, é apenas um quarteirão, o restante da via já
foi todo pavimentado, será muito importante o término do asfalto para facilitar o acesso para muitos moradores da
região e dos condomínios próximos.

Pavimentação desse quarteirão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA PADRE HUMBERTO ARAÚJO BRAGA, ENTRE AS RUA JOAQUIM LEAL DE CAMARGOS
E RUA JACAREAGUÁ, CHACARAS TUBALINA E QUARTEL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 24344/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

12-02-2024 08:48:06

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total